De: elder@camarasaoroque.sp.gov.br <elder@camarasaoroque.sp.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 13 de março de 2020 16:51
Para: 'andreareginadecamargo@gmail.com' <andreareginadecamargo@gmail.com>
Assunto: ENC: Agendamento Plenario. Etec de São Roque

A
Ilustríssima Senhora
Ândrea Regina de Camargo
Coordenadora do Curso Técnico de Enfermagem – Etec de São Roque

Ilustríssima Senhora,

Em nome do Presidente desta casa de leis, Sr. Israel Francisco de Oliveira, temos grata
satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, responder Vossa Senhoria, em atenção ao
Ofício 002/CCE (28/02/20), onde fora solicitado a utilização do Plenário, para realização do
Projeto “Olhar da Enfermagem ao Autista”, inicialmente no dia 29 de abril de 2020, das 13h às
18H30min, mas em razão da data estar indisponível, foi transferido para o dia 30 de abril de
2020 e AUTORIZADO por nossa Presidência.

IMPORTANTE: Anexo segue a Resolução Nº 007-L /2014 que Disciplina o uso da Sala do
Plenário da Câmara de Vereadores de São Roque por TERCEIROS e dá outras providências.
Favor lerem atentamente, tendo em vista que poderão ser responsabilizados caso
desrespeitem alguma das normas desta.

Atenciosamente,

Elder Barros da Silveira
Chefe de Gabinete da Presidência (11) 4784-8441 / 94169-
2375
elder@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br  (11) 4784 –8444
Rua São Paulo, 355 – Jd. Renê – CEP. 18135-125

ANTES DE IMPRIMIR, PENSE NO MEIO AMBIENTE.  Aviso Legal:  Esta mensagem da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque, incluindo seus anexos, é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é dirigida, podendo conter

informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for destinatário desta mensagem, desde já fica notificado de abster-se a

divulgar, copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer forma, utilizar a informação, por ser ilegal, sujeitando o infrator as penas

da lei.  Os e-mails  desta Câmara tem seu uso limitado exclusivamente para o trabalho, caso você receba algum e-mail que infrinja

essa determinação favor encaminhá-lo para heredes@camarasaoroque.sp.gov.br .

De: Andrea Regina de Camargo <andreareginadecamargo@gmail.com>
Enviada em: quarta-feira, 11 de março de 2020 07:49
Para: elder@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: Agendamento Plenario. Etec de São Roque

São Roque, 28 de fevereiro de 2020.

Ofício 002/ CCE
Assunto: Agendamento do Auditório da Câmara Municipal dos Vereadores de São Roque

mailto:elder@camarasaoroque.sp.gov.br
http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:heredes@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:andreareginadecamargo@gmail.com
mailto:elder@camarasaoroque.sp.gov.br

Prezada, Câmara Municipal dos Vereadores de São Roque
Os alunos do curso Técnico de Enfermagem da Etec de São Roque, realizará um Projeto sobre
o Olhar da Enfermagem ao Autista, assim solicitamos o possível agendamento do Auditório das
13h as 18h30 no dia 30 de ABRIL. Lembrando que nesse dia utilizaremos os recursos de som e
data show.

Desde já, agradecemos a atenção dispensada, enviando protestos de elevada estima e
consideração.
Mantemo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Email: andreareginadecamargo@gmail.com
Telefone 11. 972385606

 Ândrea Regina de Camargo
Coordenadora do Curso Técnico de Enfermagem Etec de São Roque

mailto:andreareginadecamargo@gmail.com